Câmara Municipal de Piedade

Indicação nº. 41/2020

“Indica a manutenção das ruas de terra do bairro Jardim Nunes

Senhor Presidente:

Indico  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  obedecidas  as  formalidades

regimentais, a manutenção (nivelar e colocar pedras) das ruas do bairro Jardim

Nunes.

Justificativa:

Apresento  a  presente  matéria,  visto  que  toda  a  região  especificada  se

encontra  em mau estado de conservação (imagens  anexas),  situação que tem

comprometido o tráfego de veículos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 06 de fevereiro de 2020.

Mauro Vieira Machado

Vereador (PT)

Câmara Municipal de Piedade

Anexo